
 

 

 

Na osnovu člana 99. stav 2. tačka 1. Ustava Republike Srbije, člana 25. Zakona 
o Vladi („Službeni glasnik RS“, br. 55/05, 71/05 - ispravka, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-
US, 72/12, 74/12 - ispravka US, 7/14-US, 44/14 i 30/18 - dr. zakon) i člana 8. stav 1. 
Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Četvrtog vanrednog zasedanja u 
Trinaestom sazivu, održanoj 25. jula 2023. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU MINISTRA PROSVETE 

 

1. Za ministra prosvete u Vladi Republike Srbije bira se prof. dr  Slavica Đukić-
Dejanović. 

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS broj 38 

U Beogradu, 25. jula 2023. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 
 

dr Vladimir Orlić 
 

  

 

 


	C:\Users\sandra.stankovic\Desktop\25.07.2023. UO\RS38-23 LAT.docx

